附件1
内蒙古银行股份有限公司
2021年第二次临时股东大会授权委托书
内蒙古银行股份有限公司：
    本公司/本人（公司/个人名称：               ，统一社会信用代码/身份证号：             ）为内蒙古银行股东，持有内蒙古银行未被限制表决权股份数        股。兹全权委托       先生/女士（身份证号：                  ）代表本公司/本人出席内蒙古银行2021年第二次临时股东大会，并对所有议案代为行使表决权，具体表决意见如下：
	序号
	议案名称
	同意
	反对
	弃权

	1
	关于续聘天健会计师事务所（特殊普通合伙）开展内蒙古银行股份有限公司2021年度财务报表审计工作的议案

	2
	关于选举内蒙古银行股份有限公司第五届董事会董事的议案
	同意
	反对
	弃权

	于学忠

	刘  丰

	肖晓明

	张  涛

	王继东

	靳玉良

	张  艳

	宋  凯

	沈  杨

	张  毅

	李长青

	姚凤桐

	刘银喜

	郝永丽

	肖玉婷

	3
	关于选举内蒙古银行股份有限公司第五届监事会

股东监事、外部监事的议案
	同意
	反对
	弃权

	彭  丽

	郭竞超

	鞠  娟

	马  辛

	高  巍

备注：请将表决意见在“同意”“反对”“弃权”意向中选择一个并打“(”。
委托人（公司盖章/个人签名）：
委托人（公司法定代表人签名）：
受托人（表决人）签名：
日    期：
 2 / 2